SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

               Rua XV de Novembro, 1.111 – Centro / CEP 18683-212 – Lençóis Paulista – São Paulo

CNPJ/MF: 51.426.849/0001-62     Inscr. Est.: 416.107.443.116         site: www.saaelp.sp.gov.br

Tel.: (14) 3269-7700

Ato de Homologação e Adjudicação – Tomada de Preços 02 / 2023 – Página 1 de 1

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023 - PROCESSO Nº 24/2023

Face ao parecer da Comissão Julgadora de Licitações, que julgou de acordo com as

exigências do edital e de conformidade com o disposto no artigo 43, Inciso VI da lei Federal nº

8.666/93, com redação das Leis nºs 8.883/94 e 9.648/98, no uso das atribuições legais a mim

conferidas, HOMOLOGO este procedimento licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇOS,

objetivando a contratação de empresa especializada para a execução de projeto elétrico completo,

incluindo materiais e mão de obra, no poço novo do bairro CECAP, neste Município de Lençóis

Paulista, conforme Termo de Referência, Memorial Descritivo, Planilhas e Projeto anexos do Edital, e

ADJUDICO em favor da empresa:

 S.R. PALMA JULIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, CNPJ n.º 09.049.911/0001-88, que

apresentou o valor global de R$ 262.200,00 (duzentos e sessenta e dois mil e duzentos

reais).

Ante as competências estabelecidas em Lei, autorizo que se proceda à despesa no valor

supra, bem como a emissão dos respectivos empenhos.

Ao Setor de Licitações para as devidas providências.

Lençóis Paulista, 27 de outubro de 2023.

ANDRÉ PACCOLA SASSO

- Diretor do SAAE -